
ASIN AQUA Salt Redox              

Nejmodernější elektrolyzér pro dezinfekci bazénové vody. Exkluzivní provedení ve kterém se podařilo 

sloučit řízení a dávkování do dokonale zpracovaného nerezového celku s integrovaným měřením 

salinity (aktuální obsah soli v bazénové vodě) a dávkováním algicidu pro komplexní udržení kvality 

vody.    

 

o Dotykový displej 
o Jednoduchá obsluha 
o Multijazyčné ovládání 
o Kompaktní provedení 
o Peristaltická čerpadla 
o Pokročilé bezpečnostní funkce 
o Detekuje průtok měřené vody 
o Výstup na internet a externí displej 
o S možností připojení a ovládání teploměru, filtrace, hlídání hladiny v přepadové nádrži, nebo 

skimmeru.  

Aseko Web Services  

ASIN AQUA lze připojit k Internetu. Aplikace iPool LIVE a iPool Monitor podporují volné využití 

služby Aseko Web Services, která vám umožní kompletní přehled o provozu údržby vašeho bazénu. 

o Pro elektrolýzu jsou použity titanové elektrody s ruthenio-iridiovým povlakem, který zajišťuje vysoký 
výkon a dlouhou životnost. Materiál elektrod také zajišťuje, že se do vody neuvolňují težké kovy.  

o Elektronika řídící jednotky zajišťuje samočištění elektrod.  
o Požadovaná koncentrace soli je 4 kg na 1 m3. Tato koncentrace je 10 x nižší než v mořské vodě.  
o Nepálí do očí a má profylaktický účinek na kůži. 
o Obsahuje sondu pH a REDOX 

 


